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21 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Pentatlon)



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 14.17 954 1 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 16.01 1

2 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.70 882 2 149 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA 18.00 3

3 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.82 866 3 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 17.02 2

4 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 15.07 832 4 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 19.94 6

5 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 15.37 793 5 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 19.93 5

6 165 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR 16.01 713 6 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 19.13 4

7 189 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 16.34 673 7

8 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 16.57 646 8

9 170 13.03.2004
HAKAN ŞEVKİ 
TORUN

ERZİNCAN 16.62 640 2. SERİ Rüzgar:

10 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 16.67 634
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

11 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 17.02 594 1 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 18.48 3

12 149 11.11.2004
ENES 
BÜYÜKHÖKELEK

KONYA 18.00 488 2 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 19.15 4

13 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 18.48 440 3 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 21.59 6

14 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 19.13 378 4 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 16.62 2

15 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 19.15 376 5 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.82 1

16 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 19.48 347 6 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 19.48 5

17 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 19.93 308 7 143 1.01.2004 ERDİNÇ DEMİR MERSİN DNS -

18 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 19.94 307 8

19 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 21.59 184 3. SERİ Rüzgar:

- 143 1.01.2004 ERDİNÇ DEMİR MERSİN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 16.67 7

    2 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 15.37 4

    3 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 16.57 6

    4 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 14.17 1

    5 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.70 2

    6 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 15.07 3

    7 189 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 16.34 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

20:53

2800 puan

09:00

-

U16 Erkekler (Pentatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



1 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - - - - - - - - - - X O O O O O O X X O X X X 1.86 679

2 189 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA - - - - - - - O O O O O O X X X 1.71 552

3 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK - - - - O O O O O O O O X X X 1.68 528

4 149 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA O O O O O O O O X X X 1.56 434

5 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA - - - O O O O X X X 1.53 411

6 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN - - O O O X X O O X X X 1.53 411

7 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA O - X O O O O X X X 1.50 389

8 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR - O O X O X O O X X X 1.50 389

9 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA - X O X O O X X O X X O X X X 1.50 389

10 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA O O O O O X X X 1.47 367

11 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK X X O O O X X O X X X 1.44 345

12 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA - - O X X X 1.41 324

13 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE O X O X O X X X 1.41 324

14 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE X X O O X X X 1.38 303

15 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ X X O X X X 1.35 283

- 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN X X r NM 0

- 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN X r NM 0

- 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE X X X NM 0

- 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN x r NM 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

10:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2800 puan Rekor : -

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

21.04.2019Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

1.531.44

20:53

Tarih-Saat :

Sıra 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L
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S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 12:30

20:53

1 2 3

1 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 10.97 10.70 11.78 11.78 593

2 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 10.36 X 9.30 10.36 507

3 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 9.58 9.20 10.02 10.02 487

4 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 9.69 X X 9.69 467

5 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 8.72 9.36 8.59 9.36 447

6 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 9.12 8.59 X 9.12 433

7 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA X 8.95 8.46 8.95 423

8 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 8.83 8.10 8.18 8.83 416

9 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 8.83 6.98 7.68 8.83 416

10 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 7.98 8.16 7.52 8.16 376

11 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 7.98 X 7.12 7.98 365

12 189 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 7.80 6.40 6.57 7.80 354

13 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 6.89 6.96 7.52 7.52 338

14 149 11.11.2004
ENES 
BÜYÜKHÖKELEK

KONYA 7.36 X 6.26 7.36 328

15 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 7.10 7.12 7.13 7.13 315

16 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 6.32 7.04 X 7.04 310

17 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR X X 6.90 6.90 301

18 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 6.24 6.55 6.54 6.55 281

19 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA X X 6.43 6.43 274

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2800 puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 21.04.2019U16 Erkekler (Pentatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

13:45

20:53

1 2 3

1 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 6.35 X 6.30 6.35 664

2 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 6.34 6.24 6.34 6.34 661

3 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN X 5.88 X 5.88 561

4 189 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 5.58 5.45 5.26 5.58 498

5 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR X 5.52 4.96 5.52 485

6 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 5.36 5.42 5.30 5.42 465

7 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 5.40 5.10 5.40 5.40 461

8 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 5.15 5.34 5.05 5.34 449

9 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 5.32 5.08 4.94 5.32 445

10 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 5.16 5.28 X 5.28 437

11 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 5.10 5.15 5.17 5.17 415

12 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 5.01 X X 5.01 384

13 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE X 5.00 3.41 5.00 382

14 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 4.51 4.79 4.54 4.79 343

15 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN X 4.68 4.78 4.78 341

16 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 4.56 4.77 4.29 4.77 339

17 149 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA 3.82 X 4.70 4.70 326

18 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 4.39 4.44 4.65 4.65 317

19 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN X 4.08 4.08 4.08 219

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Rüzgar

21.04.2019Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 2800 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

-

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SEKTÖR
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 2:47.92 787 1 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 3:07.35 5

2 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 2:53.02 734 2 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN DNS -

3 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:55.43 710 3 149 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA 3:22.32 8

4 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 3:00.59 658 4 155 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 3:00.59 3

5 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:02.12 644 5 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:55.43 2

6 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 3:04.15 624 6 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 3:41.36 9

7 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 3:05.51 611 7 153 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 2:53.02 1

8 174 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 3:07.35 594 8 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 3:08.53 6

9 150 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 3:08.53 583 9 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 3:14.25 7

10 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 3:12.35 548 10 197 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:02.12 4

11 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 3:13.79 535 11

12 154 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 3:14.25 531 12

13 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 3:15.95 516

14 149 11.11.2004
ENES 
BÜYÜKHÖKELEK

KONYA 3:22.32 462
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

15 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:22.50 461 1 148 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 3:04.15 2

16 189 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 3:33.39 375 2 160 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 2:47.92 1

17 180 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 3:41.36 317 3 170 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 3:15.95 6

18 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 3:42.74 307 4 196 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 3:42.74 9

- 171 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN DNS  5 165 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 3:05.51 3

    6 189 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 3:33.39 8

    7 145 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 3:12.35 4

    8 147 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 3:13.79 5

    9 183 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:22.50 7

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 

20:53

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

15:07

2800 puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 14.17 954 1.68 528 11.78 593 6.35 664 3:22.50 461 3200
2 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 15.07 832 1.53 411 8.95 423 6.34 661 3:13.79 535 2862
3 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.82 866 1.53 411 9.69 467 5.88 561 3:12.35 548 2853
4 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 16.62 640 1.86 679 8.83 416 5.40 461 3:15.95 516 2712
5 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.70 882 1.50 389 6.43 274 5.28 437 3:02.12 644 2626
6 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 16.57 646 1.50 389 10.36 507 5.32 445 3:04.15 624 2611
7 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 15.37 793 1.47 367 9.36 447 5.01 384 3:08.53 583 2574
8 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 16.01 713 1.50 389 6.90 301 5.52 485 3:05.51 611 2499
9 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 16.34 673 1.71 552 7.80 354 5.58 498 3:33.39 375 2452

10 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 18.48 440 1.41 324 9.12 433 5.00 382 2:53.02 734 2313
11 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 19.13 378 1.35 283 8.16 376 5.34 449 2:47.92 787 2273
12 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 19.15 376 1.38 303 10.02 487 4.77 339 3:00.59 658 2163
13 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA 18.00 488 1.56 434 7.36 328 4.70 326 3:22.32 462 2038
14 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 16.67 634 1.44 345 7.98 365 4.79 343 3:41.36 317 2004
15 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 17.02 594 NM 0 7.13 315 5.17 415 3:14.25 531 1855
16 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 19.93 308 1.41 324 8.83 416 5.42 465 3:42.74 307 1820
17 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 19.48 347 NM 0 7.04 310 4.78 341 2:55.43 710 1708
18 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 21.59 184 NM 0 6.55 281 4.08 219 3:07.35 594 1278
- 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 19.94 307 NM 0 7.52 338 4.65 317 DNS  DNF
- 1.01.2004 ERDİNÇ DEMİR MERSİN DNS  DNS

YÜKSEK ATLAMA
İLİ

100M.ENGELLİ

Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon 
erkekler yarışması için yer alan 100 Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 1000 

metre puan tablosundan yapılmıştır.

1.KADEMESIRA Adı Soyadı
1000 METREUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA

D.TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
21.04.2019 20:53Baraj Puanı: 2800 puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Dekatlon)

20-21 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.42 769 1

2 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.99 653 2

3 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.00 651 3 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 13.13 3

4 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 12.01 649 4 135 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS -

5 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 12.05 641 5 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 12.27 1

6 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.24 605 6 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 13.08 2

7 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 12.27 599 7

8 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 12.36 582 8

9 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 13.08 454 2. SERİ Rüzgar:

10 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 13.13 446
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 135 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS  1 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 12.36 7

    2 176 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 12.05 5

    3 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.99 2

    4 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.42 1

    5 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 12.01 4

    6 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.24 6

    7 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.00 3

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi 4800 puan

10:00

Adı ve Soyadı İLİ

20:59

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U18 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:50

20:59

1 2 3

1 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.87 X X 6.87 783

2 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT X X 6.31 6.31 655

3 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.65 5.70 5.96 5.96 578

4 176 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.91 5.85 5.91 5.91 567

5 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X X 5.90 5.90 565

6 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.51 5.78 5.67 5.78 540

7 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN X 5.36 5.38 5.38 457

8 163 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.04 5.04 4.83 5.04 390

9 173 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 4.65 4.42 4.81 4.81 346

10 168 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN 4.35 4.44 4.67 4.67 321

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 4800 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Tuncay İSKENDER  6053 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

20.04.2019Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:00

20:59

1 2 3

1 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.98 X X 11.98 605

2 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 10.95 11.04 11.16 11.16 556

3 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 10.48 10.86 10.57 10.86 537

4 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 10.43 10.63 10.29 10.63 524

5 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 9.60 X 10.27 10.27 502

6 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 9.31 9.76 10.23 10.23 499

7 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 8.82 9.64 9.07 9.64 464

8 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 

ÖNGEL
ERZİNCAN 8.65 X 8.91 8.91 420

9 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 7.16 8.12 8.69 8.69 407

10 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 

ÖZTÜRK
ERZİNCAN 5.69 5.96 6.39 6.39 272

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019U18 Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan4800 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



1 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - - - - - - - - - - O - O O X O X X O X X O X X X 1.83 653 1

2 193 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA O O X O O O O O X X X 1.77 602 2

3 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP O O X O O X X O X O O O O O X X X 1.62 480 3

4 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE - - O O O X O X O X X O O X X X 1.59 457 4

5 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE - - O O - X O O X X O X O X X X 1.59 457 5

6 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK O - O O O X X X 1.47 367 6

7 168 14.02.2003
MUHAMMED 
MECİT ÖNGEL

ERZİNCAN O O X O O X O X X X 1.47 367 7

8 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA O X X O X X O X X O X O X X X 1.47 367 8

9 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN O O O O X X X 1.44 345 9

10 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN O X O O X X X 1.41 324 10

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

20:59

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

20.04.2019Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

1.531.44

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 53.61 656 1

2 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 54.39 624 2

3 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 54.47 620 3 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 1:02.28 5

4 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 55.21 590 4 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 54.39 1

5 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 56.38 545 5 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 56.38 2

6 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 56.52 539 6 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 59.91 3

7 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 57.40 506 7 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:00.27 4

8 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 59.91 416 8

9 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:00.27 404

10 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 1:02.28 339
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 57.40 5

    4 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 54.47 2

    5 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 53.61 1

    6 176 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 55.21 3

    7 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 56.52 4

    8

    

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:20

20:59

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.87 865 1

2 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.86 749 2 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 20.79 4

3 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 16.23 707 3 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

4 193 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA 16.60 667 4 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 16.23 1

5 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 16.84 641 5 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 17.62 2

6 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 17.51 572 6 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 20.77 3

7 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 17.62 561 7

8 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 20.77 291 8

9 173 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN 20.79 289 2. SERİ Rüzgar:

- 167 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 16.84 4

    3 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 16.60 3

    4 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.86 2

    5 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.87 1

    6 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 17.51 5

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

20:59

4800 puan

09:35

Tuncay İSKENDER  6053 puan

U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 10:55

20:59

1 2 3

1 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 24.81 25.10 30.01 30.01 465

2 168 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN 25.98 23.55 29.29 29.29 450

3 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 23.48 28.09 27.15 28.09 427

4 163 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 14.13 25.27 X 25.27 372

5 176 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE X 23.06 25.22 25.22 371

6 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 19.85 23.28 22.61 23.28 334

7 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 22.35 X X 22.35 316

8 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 21.14 21.64 21.64 303

- 173 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - O O O O O O O X X X 2.70 286

2 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE O O O O X O O X O O X X X 2.70 286

3 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA X O - O - O O O X X O X X X 2.70 286

4 163 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP O - O O X X O X O O X X X 2.60 264

5 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE O O O O O X O X X X 2.50 242

6 193 4.02.2002
BATUHAN ARDA 

EROL
ANKARA O O X O X X O O X X X 2.40 220

7 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK O O X O X X X 2.20 179

- 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 

ÖNGEL
ERZİNCAN X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 21.04.2019

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi : Rekor :

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

12:30

4.00 4.10

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 3.80 S
O

N
U

Ç

20:59

3.90 P
U

A
N

4.20 4.30GRUP DOĞUM TARİHİ
2.00 2.10

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20 3.60



Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 16:45

20:59

1 2 3

1 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN X 32.65 X 32.65 337

2 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 27.35 X 32.59 32.59 336

3 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE X 24.13 30.68 30.68 309

4 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 25.15 26.45 28.68 28.68 281

5 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 24.40 22.69 22.57 24.40 221

6 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 22.24 X X 22.24 192

7 163 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP 20.17 X X 20.17 164

8 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X X 17.45 17.45 127

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 176 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 4:48.31 629 1 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 5:00.39 3

2 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4:48.78 626 2 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:34.05 8

3 168 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN 5:00.39 557 3 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:01.26 4

4 177 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:01.26 552 4 176 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 4:48.31 1

5 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 5:01.52 551 5 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5:02.37 6

6 200 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5:02.37 546 6 193 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 5:01.52 5

7 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 5:18.55 458 7 179 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4:48.78 2

8 163 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:34.05 380 8 136 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 5:18.55 7

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ
Adı ve Soyadı

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

20:59

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:00

4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 12.01 649 6.31 655 11.16 556 1.83 653 54.47 620 15.86 749 30.01 465 2.70 286 28.68 281 5:18.55 458 5372

2 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.42 769 6.87 783 10.23 499 1.47 367 53.61 656 14.87 865 23.28 334 2.20 179 17.45 127 4:48.78 626 5205

3 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.99 653 5.90 565 10.86 537 1.77 602 57.40 506 16.60 667 21.64 303 2.40 220 32.59 336 5:01.52 551 4940

4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 12.05 641 5.91 567 10.27 502 1.59 457 55.21 590 17.51 572 25.22 371 2.50 242 30.68 309 4:48.31 629 4880

5 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.24 605 5.78 540 10.63 524 1.47 367 54.39 624 16.23 707 28.09 427 2.70 286 22.24 192 5:02.37 546 4818

6 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.00 651 5.96 578 9.64 464 1.59 457 56.52 539 16.84 641 22.35 316 2.70 286 24.40 221 5:01.26 552 4705

7 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 12.36 582 5.04 390 11.98 605 1.62 480 100.27 404 17.62 561 25.27 372 2.60 264 20.17 164 5:34.05 380 4202

8 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN 13.13 446 4.67 321 8.91 420 1.47 367 102.28 339 20.77 291 29.29 450 NM 0 32.65 337 5:00.39 557 3528

- 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 13.08 454 4.81 346 6.39 272 1.44 345 59.91 416 20.79 289 DNS 0 DNF

- 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 12.27 599 5.38 457 8.69 407 1.41 324 56.38 545 DNS  DNF

- 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS  DNS

İLİD.TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
21.04.2019 20:59

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

4800 puanBaraj Puanı:

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA

1.KADEME
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA



4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Dekatlon)

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

20-21 Nisan 2019



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 633 1

2 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 12.10 631 2 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.86 4

3 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.20 612 3 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.20 3

4 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.86 492 4 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 12.10 2

    5 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 1

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi 5250 Puan

10:10

Adı ve Soyadı İLİ

21:03

Derece Puan



Baraj Derecesi :

10:50

21:03

1 2 3

1 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.24 6.52 6.09 6.52 702

2 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5.94 5.94 6.01 6.01 589

3 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5.93 X X 5.93 571

4 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5.69 5.69 5.78 5.78 540

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

20.04.2019Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 5250 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yunus Pehlevan  6545 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 13:00

21:03

1 2 3

1 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 10.91 11.08 10.39 11.08 551

2 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.70 9.33 9.93 9.93 481

3 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN X 9.83 X 9.83 475

4 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 7.86 X 8.26 8.26 382

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan5250 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019U20 Erkekler (Dekatlon)
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - - O O - X O X X X 1.80 627 1

2 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ - - - O O O O X X X 1.74 577 2

3 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - - O - X X X 1.71 552 3

4 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN - O X O X X X 1.62 480 4

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5250 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

20.04.2019Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

21:03

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 51.93 728 1

2 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.04 680 2 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 55.09 3

3 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 55.09 595 3

4 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.61 498 4

    5

    6 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.04 2

    7 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.61 4

    8 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 51.93 1

    

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

7

8

    

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 17:40

21:03

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.51 676 1

2 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 16.76 650 2

3 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 18.36 490 3 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 16.76 2

- 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ
DQ

(168.7)
0 4 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.51 1

    5 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ
DQ

(168.7)
-

    6 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 18.36 3

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:03

5250 Puan

09:50

Yunus Pehlevan  6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.750 gr. 10:55

21:03

1 2 3

1 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 32.80 30.76 X 32.80 520

2 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 24.72 X 30.63 30.63 477

3 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 26.19 X 28.65 28.65 438

4 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 19.48 X 22.64 22.64 322

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



1 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN - - - - - - X O - O - O O O X X X 3.60 509 1

2 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - O - O O - X O X O X O X X X 3.50 482 2

3 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - O - O O X X O X O X O X X X 3.40 457 3

- 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ X X X NM 0

   

   

-    

-    

-    

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

21:03

4.30 P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60 4.00

12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 21.04.2019

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



Baraj Derecesi : 5250 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:45

21:03

1 2 3

1 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 47.06 X 46.86 47.06 545

2 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 39.41 42.91 39.01 42.91 484

3 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 35.82 34.20 38.61 38.61 422

4 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 34.12 28.19 X 34.12 358

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:28.78 753 1 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5:15.25 3

2 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:57.54 574 2 138 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:57.54 2

3 175 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5:15.25 475 3 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:20.42 4

4 199 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:20.42 448 4 152 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:28.78 1

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

21:03

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:10

5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.20 612 6.52 702 11.08 551 1.71 552 53.04 680 16.51 676 28.65 438 3.50 482 38.61 422 4:28.78 753 5868

2 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 12.10 631 6.01 589 9.83 475 1.62 480 55.09 595 16.76 650 32.80 520 3.60 509 42.91 484 5:20.42 448 5381

3 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.86 492 5.93 571 9.93 481 1.80 627 57.61 498 18.36 490 30.63 477 3.40 457 47.06 545 4:57.54 574 5212

4 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 633 5.78 540 8.26 382 1.74 577 51.93 728 DQ (168.7) 0 22.64 322 NM 0 34.12 358 5:15.25 475 4015

110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
21.04.2019 21:03

SIRIKLA ATLAMA
D.TARİHİ

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

CİRİT ATMA

BARAJ:  5250 PUAN

1.KADEMESIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİ



3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

20-21 Nisan 2019



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.85 681 1

2 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.91 669 2

3 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.92 667 3

    4

    5

    6 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.85 1

    7 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.91 2

    8 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.92 3

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi 5600 Puan

10:10

Adı ve Soyadı İLİ

21:05

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:50

21:05

1 2 3

1 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.47 6.50 6.73 6.73 750

2 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.60 X 6.59 6.60 720

3 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 6.16 6.26 6.23 6.26 644

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5600 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

20.04.2019Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:00

21:05

1 2 3

1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.95 12.12 11.93 12.12 614

2 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 

ARIKAN
ESKİŞEHİR 8.26 8.91 8.27 8.91 420

3 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 8.29 8.08 8.42 8.42 391

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan5600 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



1 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR - - - - - - - - O - O O O X X X 1.92 731 1

2 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - O - O X X X 1.77 602 2

3 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - O X X O X O X X X 1.77 602 3

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62

21:05

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

20.04.2019Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.47 704 1

2 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 53.02 681 2

3 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 56.66 534 3 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.47 1

    4 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 53.02 2

    5 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 56.66 3

    6

    7

    8

    

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 17:40

21:05

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.38 691 1

2 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.09 615 2

3 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR 17.21 603 3 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 17.21 3

    4 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.38 1

    5 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.09 2

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:05

5600 Puan

10:10

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 10:55

21:05

1 2 3

1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 33.61 33.30 34.01 34.01 544

2 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 25.87 25.05 X 25.87 384

3 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR 20.92 X X 20.92 289

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - X X O - X X X 4.40 731

2 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - - - - - - - X O - X X O - X X X 3.80 562

- 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR - X X X NM 0

   

   

-    

-    

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 21.04.2019

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

21:05

4.30 P
U

A
N

4.00

12:30

4.40 4.50 4.70 4.804.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60GURUP DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:45

21:05

1 2 3

1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 45.49 44.65 44.53 45.49 522

2 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 40.25 37.98 37.92 40.25 446

3 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 

ARIKAN
ESKİŞEHİR 35.16 33.26 39.45 39.45 434

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:15.65 473 1

2 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:16.08 471 2

3 166 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR 5:20.05 450 3

    4

    5 166 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 5:20.05 3

    6 161 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:16.08 2

    7 151 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:15.65 1

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

21:05

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:20

5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.91 669 6.60 720 12.12 614 1.77 602 53.02 681 16.38 691 34.01 544 4.40 731 45.49 522 5:15.65 473 6247

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.85 681 6.73 750 8.42 391 1.77 602 52.47 704 17.09 615 25.87 384 3.80 562 40.25 446 5:16.08 471 5606

3 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.92 667 6.26 644 8.91 420 1.92 731 56.66 534 17.21 603 20.92 289 NM 0 39.45 434 5:20.05 450 4772

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
1.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
21.04.2019 21:05

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA


